合肥工业大学材料科学与工程学院
院学字〔2018〕1 号

☆

关于表彰材料科学与工程学院 2017 年度“榜样的力

量”学生先锋集体、个人的决定

各党、团支部、学生组织、班级：

为深入学习贯彻党的十九大精神和全国高校思想政治工作会议

精神，认真落实习近平总书记对青年学生成长成才的重要指示，引导

青年学生进一步培育和践行社会主义核心价值观，充分发挥先进典型

的示范引领作用，激励青年学生奋发向上、积极有为，形成人人渴望

成才、人人努力成才的良好氛围。根据《关于开展材料科学与工程学

院 2017 年度“榜样的力量”——学生先锋评选活动的通知》要求，

本着公平、公正、公开的原则，学院组织了开展 2017 年“榜样的力

量”先锋评选工作。

经个人申请、班级推荐、年级考察、学院评审评议决定， 授予

姬海瑞等 4 人（团体）“道德先锋”称号，授予鲜欣等 10 人（团体）

“党团先锋”称号，授予叶琪等 20 人（团体）“学业先锋”称号，

授予刘玮琼等 9人（团体）“科创先锋”称号，授予班俊等 10人“体

艺先锋”称号，现予以表彰和奖励。希望受到表彰的个人、集体珍惜

荣誉、再接再厉，在以后的学习、工作中创造更多的成绩，为学院青

年学生成长成才发挥榜样力量。希望广大同学以先进为榜样，争做新

时代的新青年，为中华民族的伟大复兴贡献青春力量。

附件：表彰学生名单

                                        材料科学与工程学院

                                        2018年 3 月 5 日

附件

材料科学与工程学院 2017 年“榜样的力量”学生先锋
集体、个人表彰名单

道德先锋（4 名）

姬海瑞  李剑琴  孟令孜

春晖社助残服务部

党团先锋（10 名）

鲜  欣  林  泉  张漫遥  徐佳辉  刘宇轩  程  贤

石钰林  吴晓彤

2015级英才班团支部

材料物理 16-01班团支部

学业先锋（20 名）

叶  琪  陈彩纹  李梓宁  赵军一  张能威  伍苗苗

燕阳阳  寇思捷  李金蒙  张逸冰  张海栋  周雨晨

章  伟  马  骏  屠津伟  李  洋  谷黎明  程  杰

2016级英才班

金属材料 14-2 班

科创先锋（9 名）

刘玮琼  钟一鸣  谭  皎  邱二斌  王  梓  徐成亮

蒋家澍  马荣龙

“热电”科创团队（孙超、许飞、徐亮、孙志豪）

体艺先锋（10 名）

班  俊  吴小建  侯玉柱  蒋  昊  王美慧子  林新婷

何港洲  褚艺渺  高  雅  王翼猛